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دبیر کانون های خدمت رضوی استان گلستان خبر داد:

تشرف 15 هزار زائر اولی گلستانی به سرزمین خورشید
15 هزار زائر اولی از ابتدای تشکیل دفاتر آستان قدس رضوی در استان گلستان، به صورت رایگان، میهمان سفره کریمانه رضوی شده اند و امسال نیز در

دهه کرامت 135 زائر اولی در قالب سه کاروان به مشهد مقدس اعزام می شوند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عباس حاج اکبری دبیر کانون های خدمت رضوی استان گلستان، در نشست خبری که به مناسبت
گرامیداشت دهه کرامت برگزار شد، بیان داشت: ترویج فرهنگ رضوی یکی از مهم ترین برنامه های این نهاد خدمت رسان است که همواره در جهت
توسعه و بسط آن در جامعه کوشا بوده ایم. بر همین اساس و با عنایت به حکم مقام معظم رهبری به تولیت آستان قدس رضوی در راستای کمک به
محرومان و مستضعفان، اعزام زائر اولی ها به حرم رضوی در دستور کار قرار گرفت و از ابتدای تشکیل دفاتر استان قدس در استان گلستان، تا کنون
بیش از 15 هزار زائر اولی صورت رایگان به پابوس ثامن الحجج مشرف شده اند. امسال نیز در دهه کرامت، 135 زائر اولی در قالب سه کاروان به مشهد

مقدس اعزام می شوند.

حاج کناری همچنین از کسب رتبه اول این استان در پاسخگویی به نامه های وارد شده به حرم رضوی خبر داد و گفت: در فرایند پاسخگویی به نامه
های وارد شده به حرم رضوی و پیگیری آنها، استان گلستان مقام اول را به صورت مشترک با استان خراسان جنوبی در بین 32 استان کشور کسب کرده

است.

وی در ادامه از حضور گروهی از خادمان رضوی در استان جهت اجرای برنامه های دهه کرامت خبر داد و افزود: امسال نیز همچون سال های گذشته
برنامه های دهه کرامت در استان گلستان اجرا می شود و طبق سنت هر ساله، گروهی از خادمان رضوی برای اجرای این برنامه، در استان حضور پیدا
می کنند و سعی بر آن شده تا در همه شهرستان ها علاوه بر اجرای برنامه های دهه کرامت، مردم از حضور معنوی و شنیدن خاطرات خادمان رضوی نیز

بهره مند شوند.

دبیر کانون های خدمت رضوی استان گلستان با اشاره به اهداف اجرای «برنامه های دهه کرامت»، تصریح کرد: برنامه های دهه کرامت در راستای
توسعه ولایتمداری، حفظ ارزشهای دینی ـ اسلامی و زنده نگهداشتن این دستاوردها در قالب ها و ایده های مختلف طراحی شده اند و امسال حدود

40 برنامه در دهه کرامت توسط اعضای کاروان «زیر سایه خورشید» در شهرستان های استان گلستان اجرا خواهد شد.


